# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8108

**Auteur(s) :** Marguerite de Rououx, veuve de Guérin Menier [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1225

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Marguerite de Rououx, veuve de Guérin Menier, donne à l'abbaye de la Trappe trois sous tournois de cens annuel et douze deniers de cens annuel, à elle dus par Raoul Leneveu et par les héritiers de Roger Gilon.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° X, p. 358.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Margarita de Roucos, relicta Garini Menier, concedentibus filiis meis Radulfo et Johanne, dedi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, tres solidos turonensium anni redditus quos michi debebat Radulfus Nepos de terra quam tenebat de me, quam terram totam quitavi dictis monachis ita, quod nec in terra, nec in dicto Radulfo, nec in herede suo, aliquid de cetero potero reclamare, nec heredes mei post me. Dedi etiam eisdem, in elemosinam liberam et quietam, duodecim denarios turonensium quos heredes Rogeri Gilonis debebant michi de quodam tenemento quod tenebant de me. Quod tenementum penitus quitavi ita, quod nec a me, nec ab heredibus meis ibi aliquid de cetero poterit reclamari, sed ab omnibus tenemur liberare. De iis autem supradictis feci monachis sepedictis seisinae apud Molins, in ecclesia, coram parrochia. Et ad notissimam hujus rei firmitatem et perpetuam, dedi eis presentem cartam, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M° CC° vicesimo quinto.